
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
České Budějovice, Boženy Němcové  585/54, PSČ 370 01 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Dodávka pracích prostředků pro prádelenské služby nemocnice České Budějovice 

 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 Zadavatel 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
 MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
IČO: 260 68 877 
Profil:  https://ezak.nemcb.cz/ 
 

 Předmět 
 Předmětem plnění veřejné zakázky je  

 dodávka chemického systému praní prádla pro prací linky a prací stroje zadavatele (dále 
uvedené pod body a) až d) včetně) 

 dodávky kapalných pracích a pomocných pracích prostředků splňujících kvalitu pro 
opakované praní zdravotnického prádla  

 bezplatné zapůjčení dávkovacích zařízení s automatickým dávkováním kapalných pracích 
prostředků pro prací stroje (níže uvedené pod body a) až d) včetně) v prádelně zadavatele, 
včetně jejich dopravy, instalace, uvedení do provozu, servisu, oprav, kalibrací, bezplatných 
dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu 

 bezplatné nastavení technologie praní na dávkovacích zařízeních a zaškolení zaměstnanců 
zadavatele 

 bezplatné zajištění pravidelného chemického a technologického servisu, včetně kalibrací 
dávkovacích zařízení  

 bezplatná tvorba programů technologie praní v závislosti na typu zašpinění a druhu prané 
textilie 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 
položka  
č.  

Popis Velikost 
balení v kg 

Cena za balení v 
Kč bez DPH 

1 alkalická a sekvestrační přísada  280 6 668,00 

2 prací prostředek obsahující optické 
zjasňovače (OZP) 

200 13 300,00 

3 Enzymatický prací prostředek 200 13 464,00 

4 bělící prostředek na bázi peroxidu vodíku 220 7 770,00 

5 neutralizační prostředek alkálií na bázi 
kyselin 

240 9 504,00 

 
 



b) použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění na dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
První účastník zadávacího řízení: 
CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO 267 97 283 
 
Druhý účastník zadávacího řízení: 
Professional support s.r.o., Voříškova 402/11, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČO 277 09 558 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Professional support s.r.o., Voříškova 402/11, 623 00 Brno - Kohoutovice, IČO 277 09 558 
 
f) označení poddodavatelů 
Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejněn 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
Nebylo zrušeno. 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
Nebylo použito. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 
--------------- 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
--------------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
--------------- 
 


		2018-07-11T14:16:42+0200




